

รายการประมาณราคา : ปรับปรุงห้องประชุมและอุปกรณ์ที่ห้องประชุม ชั้น 3 ศูนย์ซ่อมบำรุงคลองตัน
สถานที่ก่อสร้าง : ชั้น 3 ศูนย์ซ่อมบำรุงหลักคลองตัน บริษัทรถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ/ค่าแรง	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ปริมาณงานตกแต่งภายใน จำนวน 3 ห้อง				
1.1	งานรื้อถอนผนัง ฝ้าเพดาน และอุปกรณ์เดิม และขันทิ้ง	1	งาน	฿ 10,000.00	฿ 10,000.00
1.2	งานกันผนังชั่วคราวในขณะทำงาน	1	งาน	฿ 20,000.00	฿ 20,000.00
1.3	งานกันผนังใหม่ ยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. เป็นผนัง 2 ด้าน ซัดฉาบเรียบ	120	ตรม.	฿ 550.00	฿ 66,000.00
1.4	งานติดตั้งกระเบื้องยางลายไม้ หนา 5 มม.	255	ตรม.	฿ 700.00	฿ 178,500.00
1.5	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ซัดฉาบเรียบ	255	ตรม.	฿ 450.00	฿ 114,750.00
1.6	งานติดตั้งฝ้าเส้นระบบซ่อนไฟ LED	45	เมตร	฿ 400.00	฿ 18,000.00
1.7	งานผนังตกแต่งปิดผิวลามิเนต	70	ตรม.	฿ 2,300.00	฿ 161,000.00
1.8	งานผนังทาสี	160	ตรม.	฿ 200.00	฿ 32,000.00
1.9	งานติดตั้งรอยัลเปอร์	85	ตรม.	฿ 350.00	฿ 29,750.00
1.10	งานฝ้าเพดานตกแต่งปิดผิวลามิเนต	70	ตรม.	฿ 2,200.00	฿ 154,000.00
1.11	งานติดตั้งประตูไม้ปิดผิวลามิเนต มีช่องกระจกบานคู่ พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	฿ 13,000.00	฿ 13,000.00
1.12	งานติดตั้งประตูไม้ปิดผิวลามิเนต มีช่องกระจกบานเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	฿ 7,500.00	฿ 22,500.00
1.13	งานติดตั้งประตูไม้ปิดผิวลามิเนต ห้องคอนโทรล	3	ชุด	฿ 6,500.00	฿ 19,500.00
1.14	งานติดตั้งช่องกระจกจากห้องคอนโทรลทั้ง 2 ห้อง	2	ชุด	฿ 6,000.00	฿ 12,000.00
1.15	งานผนังเลื่อนพับเก็บได้ระหว่างห้อง	1	ชุด	฿ 94,500.00	฿ 94,500.00
1.16	งานติดตั้งเวทีพร้อมหุ้มพรม	11	ตรม.	฿ 5,500.00	฿ 60,500.00
1.17	งานติดตั้งป้ายบริษัททั้ง 2 ห้อง	2	ชุด	฿ 5,500.00	฿ 11,000.00
1.18	งานฝ้าห้อง Auditorium	1	ชุด	฿ 15,000.00	฿ 15,000.00
รวม					฿ 1,032,000.00
2	งานระบบ M&E				
2.1	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศใหม่ 3 ห้อง 32,000 BTU	6	งาน	฿ 50,000.00	฿ 300,000.00
2.2	งานระบบดับเพลิง Fire alarm	1	งาน	฿ 25,030.00	฿ 25,030.00
2.3	งานเดินเมนไฟฟ้าใหม่ และติดตั้งตู้เมนใหม่	1	งาน	฿ 300,000.00	฿ 300,000.00
2.4	งานติดตั้งตู้ไอยูเอช	1	งาน	฿ 80,000.00	฿ 80,000.00
2.5	งานติดตั้งชุดโคมส่องสว่าง LED	70	ชุด	฿ 3,500.00	฿ 245,000.00
2.6	งานติดตั้งปลั๊กไฟโทรศัพท์ สาย LAN	6	งาน	฿ 550.00	฿ 3,300.00
รวม					฿ 953,330.00
3	งานห้องแม่บ้าน				
3.1	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศใหม่ 12,000 BTU	1	งาน	฿ 20,000.00	฿ 20,000.00
3.2	งานระบบน้ำดีจำนวน 2 หัว	1	งาน	฿ 20,000.00	฿ 20,000.00
3.3	งานติดตั้งชุดครัวพร้อมอ่างล้างจาน	2	งาน	฿ 35,000.00	฿ 70,000.00
3.4	ชุดโต๊ะเก้าอี้เตอรี่ยืดเตรียมอาหาร พร้อมตู้เก็บอุปกรณ์ครัว	1	ชุด	฿ 35,000.00	฿ 35,000.00
3.5	งานติดตั้งตู้เย็นขนาด 16.7 คิว	1	งาน	฿ 23,000.00	฿ 23,000.00
3.6	เครื่องขงกาแฟสด	1	เครื่อง	฿ 5,000.00	฿ 5,000.00
3.7	เครื่องอุ่นอาหาร 35 ลิตร	1	เครื่อง	฿ 15,000.00	฿ 15,000.00
รวม					฿ 188,000.00
4	งานเฟอร์นิเจอร์				
4.1	โต๊ะสัมมนาพร้อมผ้าคลุมโต๊ะถอดซักได้ และผ้าคลุมโต๊ะสำรอง	42	ชุด	฿ 2,200.00	฿ 92,400.00
4.2	เก้าอี้สัมมนาพร้อมผ้าคลุมเก้าอี้ถอดซักได้ และผ้าคลุมเก้าอี้สำรอง	85	ชุด	฿ 640.00	฿ 54,400.00
4.3	โซฟาประธาน พร้อมโต๊ะกลาง	2	ชุด	฿ 33,600.00	฿ 67,200.00
4.4	เก้าอี้ Auditorium พร้อมโต๊ะ Lecture พับได้	56	ชุด	฿ 3,000.00	฿ 168,000.00
4.5	โต๊ะวิทยากรพร้อมผ้าคลุมโต๊ะถอดซักได้	3	ชุด	฿ 4,000.00	฿ 12,000.00
4.6	เก้าอี้วิทยากรพร้อมผ้าคลุม	6	ชุด	฿ 2,500.00	฿ 15,000.00
4.7	รูปภาพพร้อมกรอบพระบรมฉายาลักษณ์	4	รูป	฿ 1,500.00	฿ 6,000.00
รวม					฿ 415,000.00
5	งานระบบโสตทัศนอุปกรณ์	1	งาน	฿ 1,130,900.00	฿ 1,130,900.00

รวมราคางานปรับปรุงห้องประชุมทั้งหมด 8 3,719,230.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 8 260,346.10

รวมราคางานปรับปรุงห้องประชุมทั้งหมด พร้อม VAT 8 3,979,576.10